MB PKW Tip S 450 4MATIC L Limuzina

Model

222.159.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator

Vopsire:
Tapiterie:

296 Vopsea metalizata argintiu Aragonite

interior bej

Dotare optionala

01U
02U
o8su
09U
14U
15U
16U
17U
224
243
258
293
301
306
310
33B
351
362

401
402
413
421
432
448
453
463
472
475
481
513
51B
531
543
581
582

Preinstalare pentru servicii navigatie

Preinstalare pentru functia "office"

Preinstalare pentru configurare autoturism
Preinstalare pentru monitorizare vehicul

Pachet integrare smartphone

Preinstalare pentru Mercedes-Benz Link

Apple CarPlay

Android Auto

Compartiment spate First-Class

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
COLLISION PREVENTION ASSIST PLUS
Airbag-uri laterale spate

Pachet fumatori

Centuri de siguranta cu airbag incorporat

Suport dublu pahare

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Apel de urgenta e-call

Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes
connect me

Scaune fata climatizate

Scaune spate climatizate

Trapa panoramica automata

Transmisie automata 9G-TRONIC, 9 rapoarte
Pachet confort scaune fata

Touchpad si Controller

Scaun Executive

Head-up-Display

Filtru de particule pentru motor pe benzina

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Scut protectie motor

Asistent pentru afisarea semnelor de circulatie
Clasare EURO-NCAP

COMAND Online

Parasolare duble

Sistem de climatizare automata THERMOTRONIC
Sistem de climatizare THERMOTRONIC pentru spate

505 Piele Nappa Exclusive bej silk-maro espresso /

EUR

93 486,00
990,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 150,00
0,00
0,00
0,00
75,00
590,00
0,00
0,00
0,00
0,00

705,00
1 115,00
1 450,00

0,00
1 700,00
0,00

950,00

1170,00
0,00
0,00

130,00

0,00
0,00
0,00
95,00
0,00
0,00



597
610
65U
776
810
874
883
887
891
897
8U0
903
927
950

968
989
BO1
E72
H28
K11
PO7

P09

P17

P21
P34

P47

Parbriz incalzit

Asistent pentru vedere pe timp de noapte Night view Assist Plus
Plafon designo imbracat in microfibra DINAMICA alb porcelain
Aripi evazate pentru jante AMG

Sistem de sonorizare Burmester®

MAGIC VISION CONTROL

Inchidere asistata electric a portierelor

Incuiere independenta pentru portbagaj

lluminare ambientala

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile

Spalare parbriz cu lichid incalzit

Incalzire scaune Plus pentru locurile laterale spate

Standard emisii EUROG6

Linie AMG

772 Pachet AMG Styling

793 Jante AMG din aliaj 48.3 cm (19"), design 5 spite duble, gri

Titanium super finisate

P35 Pachet lumini LED

U26 Covorase cu inscriptie AMG

Document COC EUG fara certificat de inmatriculare partea a ll-a

Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Modul pornire-incarcare EQ-Boost

Proiectie logo Mercedes din oglinzile laterale

Ornamente designo din lemn de frasin maro poros

Lumini de frana adaptive

Pachet Chauffeur

223 Bancheta spate cu locurile exterioare reglabile electric si
functie de memorare

276 Pachet memorie pentru scaunele din spate

439 Tetiere de lux EASY ADJUST pentru locurile din fata

452 Pozitie Chauffeur pentru pasagerul dreapta spate

Pachet protectie solara

297 Jaluzele actionate electric pentru geamurile laterale spate

540 Jaluzea actionata electric pentru luneta

Pachet KEYLESS-GO

871 Acces HANDS-FREE

881 Deschidere/inchidere din telecomanda a portbagajului

889 KEYLESS-GO

Pachet AIR-BALANCE

Pachet Exclusive

735 Pachet ornamente Exclusive

U25 Ornamente praguri usi iluminate si inscriptionate
"Mercedes-Benz"

Pachet parcare, inclusiv camera panoramica (360°)

235 Asistent activ la parcare, inclusiv PARKTRONIC

501 Camera 360°

580,00
2 200,00
0,00
0,00

1 100,00
390,00
590,00
0,00
400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00
500,00
0,00
910,00

1 560,00

0,00
0,00
0,00
990,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
370,00
6 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



P64 Pachet memorie pentru scaunele din fata
249 Oglinzile interioara si exterioara stanga cu efect antiorbire
275 Functie de memorare pentru scaunele fata
P69 Pachet incalzire
902 Incalzire scaune Plus pentru locurile fata
906 Cotiera incalzita pentru locurile din fata
907 Incalzire spate extinsa
L5C Volan sport multifunctional in piele Nappa
P72 Control confort ENERGIZING
RO1 Anvelope vara
R66 Anvelope cu capabilitati Run-flat (MOExtended)
UO1 Indicator stare centuri de siguranta spate
Ul0 Dezactivare automata a airbagului din scaunul pasagerului
U60 Capota activa
Suma totala
plus TVA

Suma totala (incl. impozite)

Caracteristici tehnice Tip S 450 4MATIC L Limuzina

Model

222.159.1

constructiv:
Request ID: G00060619281

CO2 Emission Total (Combined) 203
Fuel Consumption Total (Combined) 9.0
CO2 Emission Weighted, Combined

Fuel Consumption Weighted, Comb.

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)

Capacitatea cilindrica 2999
Puterea maxima 270
Puterea maxima 367
Turatia la puterea maxima 5500-6100
Viteza maxima 250
Timpul de accelerare 0 - 100 km/h 4,9
Turatia maxima 6500
Tip cutie de viteze auto.
Tip combustibil S
Consumul mixt, minim 8,1
Consumul mixt, maxim 8,3
Norma de poluare Euro 6d-TEMP
Emisii CO2 minim 184
Emisii CO2 maxim 189

0,00
0,00
0,00
530,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

125 926,00
23 925,94

149 851,94

g/km
[/200km
g/km
[/200km
km
g/km

cc

kw

hp

rpm
km/h

S

1/min

I/200km
[/100km

g/km
g/km



VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)

CO2 Emission Combined (NEDC)

510

3165
245/50 R18
245/50 R18
2760

2075

5

151
187
250

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100k
m

g/km



